UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - UFOPA
INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS - IBEF

CURSO DE BACHARELADO EM ZOOTECNIA

Comissão Eleitoral

Edital nº 01 de 20 de fevereiro de 2024

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E VICE-COORDENADOR DO CURSO

DE BACHARELADO EM ZOOTECNIA DO IBEF DA UFOPA

Lista definitiva de docentes votantes

A Comissão Eleitoral (CE), instituída pela Portaria Ibef/Ufopa nº 15, de 20 de fevereiro

de 2024, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

torna pública a Lista Preliminar de Votantes Técnicos:

2140955 ALINE PACHECO
1550049 ANDREA KRYSTINA VINENTE GUIMARAES
1843993 ANTONIO HUMBERTO HAMAD MINERVINO
1623255 CRISTINA ALEDI FELSEMBURGH
1834890 DANIEL FERREIRA AMARAL
2142828 DANIELLE WAGNER SILVA
1075784 ELOI GASPARIN
1540113 EMERSON SILVA DE SOUSA
1965845 FABRIZIA SAYURI OTANI
2139678 GABRIEL BRITO COSTA
1046172 GRACIENE CONCEICAO DOS SANTOS
2383549 GUSTAVO DA SILVA CLAUDIANO
2147159 IOLANDA MARIA SOARES REIS
400797 JACKSON FERNANDO REGO MATOS
1244762 JUCELANE SALVINO DE LIMA
1835644 JULIANA MENDES DE OLIVEIRA
1835418 KEDSON ALESSANDRI LOBO NEVES
1211439 LAURA JANE GISLOTI
1061349 LUIS GABRIEL ALVES CIRNE
3390138 RAFAELA NICOLAU DOS SANTOS
2161642 RAFAEL RODE
1776949 ROMMEL NOCE
1019611 RONALDO FRANCISCO DE LIMA
1782990 ULISSES SIDNEI DA CONCEICAO SILVA

Campus Tapajós – Av. Vera Paz, s/n.
68035-110 – Santarém – PA – Telefone: (93) 2101-4947

secdir.ibef@gmail.com
1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - UFOPA
INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS - IBEF

CURSO DE BACHARELADO EM ZOOTECNIA

1019694 VANESSA SOUZA ALTINO

Santarém, PA, 19 de março de 2024

Luís Gabriel Alves Cirne
Presidente da Comissão Eleitoral

(Portaria nº 15/2024 - Ibef)

Campus Tapajós – Av. Vera Paz, s/n.
68035-110 – Santarém – PA – Telefone: (93) 2101-4947

secdir.ibef@gmail.com
2

		2024-03-18T16:36:32-0300